

Henning Christiansen Holding ApS

Gl. Silkeborgvej 9 A

8472 Sporup

CVR-nr. 32 16 15 45

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2019

Henning Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 9 |
| Balance 30. juni 2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Christiansen Holding ApS
Gl. Silkeborgvej 9 A
8472 Sporup

CVR-nr.: 32 16 15 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 30. maj 2009
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Henning Christiansen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 321.545, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 603.361.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.000) | (8.300) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 391.782 | 562.228 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(83.038)</u> | <u>(118.348)</u> |
| Resultat før skat | | 301.744 | 435.580 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>19.801</u> | <u>27.851</u> |
| Årets resultat | | <u>321.545</u> | <u>463.431</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 391.782 | 498.817 |
| Overført resultat | | <u>(70.237)</u> | <u>(35.386)</u> |
| | | <u>321.545</u> | <u>463.431</u> |

Balance 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 2.890.599 | 2.498.817 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.890.599</u> | <u>2.498.817</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.890.599</u> | <u>2.498.817</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | 0 | 17.181 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 289.542 | 230.956 |
| Tilgodehavender | | <u>289.542</u> | <u>248.137</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>84</u> | <u>84</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>289.626</u> | <u>248.221</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.180.225</u> | <u>2.747.038</u> |

Balance 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 890.599 | 498.817 |
| Overført resultat | | (412.238) | (342.001) |
| Egenkapital | 4 | <u>603.361</u> | <u>281.816</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 250.000 |
| Selskabsskat | | 75.284 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>75.284</u> | <u>250.000</u> |
| Banker | | 1.249.541 | 1.248.541 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 838.297 | 675.239 |
| Anden gæld | | 407.742 | 285.442 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.501.580</u> | <u>2.215.222</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.576.864</u> | <u>2.465.222</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.180.225</u> | <u>2.747.038</u> |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 125.000 | 498.817 | (342.001) | 281.816 |
| Årets resultat | 0 | 391.782 | (70.237) | 321.545 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 125.000 | 890.599 | (412.238) | 603.361 |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 15.500 | 22.529 |
| Andre finansielle omkostninger | 67.538 | 95.819 |
| | 83.038 | 118.348 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (36.982) | (177.276) |
| Årets udskudte skat | 17.181 | 149.425 |
| | (19.801) | (27.851) |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Værdireguleringer 1. juli 2018 | 498.817 | (63.411) |
| Årets resultat | 391.782 | 562.228 |
| Værdireguleringer 30. juni 2019 | 890.599 | 498.817 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 2.890.599 | 2.498.817 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Farre Karosserifabrik ApS | Favrskov | 100 % | 2.890.599 | 391.782 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018 | 17.181 | 166.606 |
| Anvendt i året | (17.181) | (149.425) |
| Overført til aktiver | <u>0</u> | <u>(17.181)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandelene i dattervirksomheden Farre karosserifabrik ApS til den jyske sparekasse.